
                                 
 
 

UCHWAŁA Nr XXII/244/2016 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/234/2016 Sejmiku Wo jewództwa Opolskiego 

z dnia 25 pa ździernika 2016 r. w sprawie emisji obligacji. 

 
 Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. b  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa  ( Dz. U. z 2016 r. poz.486),  art.  89  ust.  1  pkt  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  
2009  roku  o finansach  publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),  art. 2 pkt 5 i art. 
33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r., poz. 238),  Sejmik  
Województwa Opolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXI/234/2016 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 25 października 2016r. 

w sprawie emisji obligacji dokonuje się następujących zmian: 

 
1) dodaje się w § 1 ust. 6: 
 

„6. Obligacje mogą zostać wprowadzone do obrotu na rynku regulowanym.” 
 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w 6 seriach: 
 

a) seria A16 o wartości 28.000.000 zł, 

b) seria B16 o wartości 250.000 zł, 

c) seria C16 o wartości 250.000 zł, 

d) seria D16 o wartości 250.000 zł, 

e) seria E16 o wartości 200.000 zł, 

f) seria F16 o wartości 950.000 zł.” 

3)  § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 
 

a) obligacje serii A16 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

- obligacje o wartości 1.750.000 zł po upływie 3 lat od daty emisji, 

- obligacje o wartości 1.750.000 zł po upływie 4 lat od daty emisji, 

- obligacje o wartości 1.750.000 zł po upływie 5 lat od daty emisji, 

- obligacje o wartości 2.800.000 zł po upływie 6 lat od daty emisji, 



 

 

- obligacje o wartości 7.000.000 zł po upływie 7 lat od daty emisji, 

- obligacje o wartości 7.000.000 zł po upływie 8 lat od daty emisji, 

- obligacje o wartości 5.950.000 zł po upływie 9 lat od daty emisji, 

b) obligacje serii B16 po upływie 3 lat od daty emisji, 

c) obligacje serii C16 po upływie 4 lat od daty emisji, 

d) obligacje serii D16 po upływie 5 lat od daty emisji, 

e) obligacje serii E16 po upływie 6 lat od daty emisji, 

f) obligacje serii F16 po upływie 9 lat od daty emisji.” 

 
4) w § 7 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem, a następnie dodaje się pkt 4 w 

brzmieniu: 

„4) dokonania wszelkich czynności związanych z dematerializacją obligacji oraz zawarciem 

umowy z podmiotem uprawnionym do prowadzenia ewidencji, o której mowa w art. 8 ust.  2 

ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2015, poz. 238).” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 
 Uchwałę podejmuje się na podstawie art. 18 pkt 19 lit. b  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie województwa  ( Dz. U. z 2016 r. poz.486 );  art.  89  ust.  1   pkt   3   

ustawy  z   dnia   27   sierpnia   2009   roku   o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 z późn.zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. 

U. z 2015 r., poz. 238). 

 Województwo Opolskie podjęło uchwałę Nr XXI/234/2016 Sejmiku Województwa 

Opolskiego w dniu 25 października 2016 r. w sprawie emisji  obligacji na  kwotę 29 900 000 zł  

( słownie: dwadzieścia dziewięć milionów dziewięćset tysięcy złotych). 

Z uwagi na przeznaczenie emisji obligacji w 2016 r. na wykupienie obligacji wyemitowanych w 

latach: 2006 w Banku PKO BP oraz 2008 w Banku Ochrony Środowiska podjęto procedurę 

negocjacyjną warunków wykupu z wymienionymi bankami. W wyniku tych działań Bank PKO 

BP przedłożył ofertę nowej emisji obligacji w kwocie 29 900 000 zł na znacznie 

korzystniejszych warunkach niż te z lat 2006 w PKO BP  i 2008 w Banku Ochrony 

Środowiska.  W celu realizacji uzgodnień wynegocjowanych z bankiem PKO BP niezbędne 

jest podjęcie niniejszej uchwały, gdyż do zmiany warunków emisji konieczna jest decyzja 

organu stanowiącego o emisji obligacji.  

 

 
 


